
ZARZĄDZENIE NR  11/2025 

KIEROWNIKA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W DĘBNICY KASZUBSKIEJ 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie nieurzędowania Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej w dniu 20 czerwca 2025 r. 

Na podstawie § 9 pkt 1 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej przyjętego 

Uchwałą Nr VI/68/2024 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 października 2024 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej (Dziennik 

Urzędowy Województwa Pomorskiego z dnia 21.11.2024 r. poz. 4887), w związku z § 5 pkt 9 

załącznika do Zarządzenia nr 5/2025 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 

Kaszubskiej z dnia 15 kwietnia 2025 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W dniu 20 czerwca 2025 r. Ośrodek Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej będzie 

zamknięty i nie będzie świadczył usług dla mieszkańców, z wyłączeniem świadczenia usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania. Informacja w przedmiotowym zakresie zostanie 

umieszczona na drzwiach wejściowych do tut. Ośrodka, na stronie internetowej Ośrodka oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej Ośrodka Pomocy Społecznej  w Dębnicy Kaszubskiej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej 

Piotr Reszka 


